W każdym razie procifiu regularny jost obowięz.ująoy juk 
długo jest możobny, a ten obowiązek tym większy, gdy chodzi 
o pozbawienie proboszcza beneficjum.

DEKRETA ŚW. KOiCGRiFifeACV1.

D e k re t  św. Kongregacyi Soboru, orzekający, o ik 
Biskup zniewalać niożo^swycli kapłauów do pracy parafialni j: 

Beatissimc Bater!
Cardinalis archippiścSpus Tolosanns rcwąraiter e\ponit, ipiod 

non raro acoidit, ut s.aoerdotes quibus cura amowibihs ećdesia- 
rum suiićursalium coniinissa fciarit, niuneri suo i'enunticnt,Sct 
antei|uam ordinarius reaiuuctijitioiiem aceoptet, atl jiropria, co 
ijnod benoficia proprie; dicta non possideiit, .redoant. OiijWMBon- ( 
lingit non paucos sacerdotes witam otiosam traducere, dum phi- 
res parochiales ecclesiae suis carent ^etm abus. (Juapropter prąc- 
dictus cardinalis archiepiscopus ąuaerit:

1, Utrum lieoat memoratis SąCęrdatibus, eo quod bencficia 
veri nominis non tencant, a munsfe suo rocedęro, 11011 óbtenta 
prius ordiuaiii licentia!1

2, Au ex praęeepto obedientiao, adiiibitis etiam, si opus 
fuerit, cenśuris episcopus jus liabeat eoś cogsudi ut in suo inu- 
nere persistant, usąuedum ipsis do idoneo sućoessor.or prowidcre 
valeat?

-S*, IltrumBsuB codom pracceptiJ,; iisdomyuc iiitontatis cen- 
suris, facultatem Uabeat opiscepus£« saćerdoteś?virilnis pollentes,' 
et ab aliis offleiis li heros,compellendi ad. rćarum ocdosianuu 
curani percipipndam, usąuedum illis alio ntórlo prowidcre i[uoatV

Die 9 Maii S. Cufigr. Emorum P. iK,. E. Card.nalium ('on- i 
eilii Tridentini interpretuni, attentis peculiaribus circumstantiis 
censuit rescribciidum: Ad Ium ne<jative; ad 2um aj/irtnatioe;^ 
ad 3nm affirinativc, ińgorc facultafum guae approbante

SSm o Dno noftlro,pEmo Arehkpiseopo oratori, i.-ibnunlur 
ad sejrfminimn tamami, Si fa m  (Hu czpositac circm m łan/iae. 
pcythiTaecrhit,

L . Gard. Ni.ia.
J . Ver<ja Skcrcf.

Z Kongregacyi sw. Odpustów:
Odpusty przywiązane do pewnych modlitw odmawianych 

przez duchownych:
Potrus Bugar.ini, sacordos romunus, ad podes Sauetitatis 

Yestrac hnmiiitoT provolutus, enixe rogat, ut sacerdotibiiB. ot in 
8acris constitutis dewota" 1'ecłtantibns sei[ueutem oratiouem:

desu dilcctissinm, ąui ex singulari benowolontiar me 
pro millenis bomiiiibus ad tui soąuelam et ad eximn 
Saeerdotii dignitatem foćmsti, largire mili i , precor, opem 
tuani dirinam ad oflicia mea rite obcmula. ,.Oro To, Ho­
milie desu, ut ressusciteś hoflie et somper m me-gratiam 
tuam, quae fuit in me per impositioneni mainumi Epis- 
copalium. O potentissime ammarum Mbdice, sana me 
taliter lic rowohar in witia, et cuncta poccata rtigiam: 
Tibigno usijue ad inertem i ta plącete possini. Amen.